RESOLUÇÃO  CD  Nº  7
4
,  DE
1
2
  DE
NOVEMBRO
  DE  1999

O
CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

R  E  S  O  L  V  E  :

Art. 1º.
Homologar a Resolução CD n.º 70, de 26 de agosto de 1999, que su
spende
u

ad referendum
 do Conselho Diretor da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso,
tempor
ariamente
,
 as
funções FG 1 de Chefe d
o Departamento de Tecnologias Rurais e Chefe do Departamento de Licenciaturas do Instituto Universitário Do Norte-
M
a
t
o
g
r
o
s
s
e
n
s
e
-
I
U
N
M
A
T
.

Art. 2º.
Transformar
, temporariamente, as funções FG
1 tratadas no artigo
precedente
 em FG 2.

Art. 3º
.
Destinar, temporariamente, as funções no artigo precedente para os seguintes cargos, Coordenador do Núcleo de Práticas Jurídicas da Faculdade de
D
ireito
-F
D e Coordenador do curso de Farmácia do Instituto de Ciências e Letras do Médio Araguaia-I
CLMA.

Art.
4
º. Esta Resolução
vigorará até a
aprovação
 da reforma administrativa
 Gerencial
.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DIRETOR, em Cuiabá,
1
2
de novem
bro de
 1999
.

FERNANDO NOGUEIRA DE LIMA  - Pre
s
i
d
e
n
t
e

ATTÍLIO OURIVES - Membro

ACY CASTRILLON FERREIRA - Membro

OTACÍLIO BORGES CANAVARROS - Membro

NEUSA SOUZA DOURADO - Membro

ORLANDO OURIVES - Membro

clóvis de mello - Membro